
OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 

Številka:  

Datum:  

 

 

Z A P I S N I K 

 

1. DOPISNE SEJE OBČISNKEGA SVETA OBČINE RADENCI, ki je potekala od 

četrtka 8.6.2023 od 

8.00 ure do petka, 9.6.2023 do 10.00 ure 

 

 

Na 1. dopisni seji Občinskega sveta Občine Radenci je sodelovalo 12 članov občinskega 

sveta od 16 in sicer: Nina GREIN, Darjan MEGLIČ, Helena HEDŽET, Janez KONRAD, Mojca 

SMOLKO, Franc HIMELRAJH, Mihael KLOBASA, Miran JELEN, Tina ZVER, Franjo MULEC, 

Dominik PETKO in Marko KRAJNC. 

 

Svetnik Bogdan Lesjak je v sporočilu poudaril, , da je seja v nasprotju s statutom in 

pravilnikom Občine Radenci, saj naj bi bil sklic in gradivo svetnikom prepozno 

posredovano glede na zakonski rok. Glasoval ni.  

 

Za 1. dopisno sejo je bil predlagan naslednji dnevni red:  

 

1. Predlog Sklepa o podelitvi priznanj Občine Radenci ter nagrad zaslužnim in 

uspešnim občanom Občine Radenci za preteklo leto 

2. Predlog mnenja k imenovanju Mojce Karnet na delovno mesto ravnateljice OŠ 

Kapela 

3. Predlog Sklepa za oddajo Vloge za sofinanciranje investicij na primarni ravni 

zdravstvene dejavnosti v Republiki Sloveniji  

 

Vsem članom občinskega sveta Občine Radenci je bilo dne, 8.6.2023 ob 8.02 uri po e-

pošti poslano vabilo na 1. dopisno sejo, skupaj z gradivom ter poziv za glasovanje o 

predlogih sklepov, kot sledi v nadaljevanju. 

 

Člani občinskega sveta Občine Radenci so dne 8.6.2023 sprejeli predlog Sklepa o 

podelitvi priznanj Občine Radenci ter nagrad zaslužnim in uspešnim občanom Občine 

Radenci za preteklo leto. 

 

O sklepu so člani občinskega sveta glasovali z besedo »ZA«, če so potrdili vsebino sklepa 

oz. »PROTI«, če se z vsebino niso strinjali. 

 

 

Predlog sklepa št. 1D/1:                                                                                                   

Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o podelitvi priznanj Občine Radenci ter    

nagrad zaslužnim in uspešnim občanom Občine Radenci za preteklo leto.             

 

 

GLASOVANJE:  

 

Marko KRAJNC - PROTI, Dominik PETKO - ZA, Franjo MULEC - ZA,  Tina ZVER - ZA, 

Miran JELEN - ZA, Mihael KLOBASA - ZA, Franc HIMELRAJH - ZA, Mojca SMOLKO - ZA, 

Janez KONRAD - ZA, Helena HEDŽET – ZA, Darjan MEGLIČ – ZA, Nina GREIN – ZA 

 

 



Župan Občine Radenci, Roman Leljak, je po zaključenem glasovanju ugotovil, da je 

sodelovalo 12, članov Občinskega sveta Občine Radenci in je izid glasovanja naslednji:  

ZA: 11 

PROTI: 1 

NEVELJAVNI: / 

VZDRŽANI: / 

 

 

Sklep št. 1D/1:                                                                                                   

Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o podelitvi priznanj Občine Radenci ter    

nagrad zaslužnim in uspešnim občanom Občine Radenci za preteklo leto.             

 

 

 

Člani občinskega sveta Občine Radenci so dne 8.6.2023 sprejeli predlog mnenja k 

imenovanju Mojce Karnet na delovno mesto ravnateljice OŠ Kapela. 

 

O sklepu so člani občinskega sveta glasovali z besedo »ZA«, če so potrdili vsebino sklepa 

oz. »PROTI«, če se z vsebino niso strinjali. 

 

 

Predlog sklepa št. 1D/2: 

Člani občinskega sveta Občine Radenci podaja pozitivno mnenje k imenovanju Mojce 

Karnet za delovno mesto ravnateljice OŠ Kapela. 

 

 

GLASOVANJE:  

 

Marko KRAJNC -ZA, Dominik PETKO - ZA, Franjo MULEC - ZA,  Tina ZVER - ZA, Miran 

JELEN - ZA, Mihael KLOBASA - ZA, Franc HIMELRAJH - ZA, Mojca SMOLKO - ZA, Janez 

KONRAD - ZA, Helena HEDŽET – ZA, Darjan MEGLIČ – ZA, Nina GREIN – ZA 

 

 

Župan Občine Radenci, Roman Leljak, je po zaključenem glasovanju ugotovil, da je 

sodelovalo 12 članov Občinskega sveta Občine Radenci in je izid glasovanja naslednji:  

 

ZA: 12 

PROTI: 0 

NEVELJAVNI: / 

VZDRŽANI: / 

 

 

Sklep št. 1D/2: 

Člani občinskega sveta Občine Radenci podaja pozitivno mnenje k imenovanju Mojce 

Karnet za delovno mesto ravnateljice OŠ Kapela. 

 

 

 

Člani občinskega sveta Občine Radenci so dne 8.6.2023 sprejeli predlog Sklepa za oddajo 

Vloge za sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvene dejavnosti v Republiki 

Sloveniji. 

 

O sklepu so člani občinskega sveta glasovali z besedo »ZA«, če so potrdili vsebino sklepa 

oz. »PROTI«, če se z vsebino niso strinjali. 

 

 

 



 

Predlog sklepa št. 1D/3 

Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep, da Občina Radenci odda vlogo za 

Sofinanciranje investicij na primarni ravni  zdravstvene dejavnosti v Republiki 

Sloveniji za obnovo zdravstvene postaje Radenci. 

 

 

GLASOVANJE:  

 

Marko KRAJNC - PROTI, Dominik PETKO - ZA, Franjo MULEC - ZA,  Tina ZVER - ZA, 

Miran JELEN - ZA, Mihael KLOBASA - ZA, Franc HIMELRAJH - ZA, Mojca SMOLKO - ZA, 

Janez KONRAD - ZA, Helena HEDŽET – ZA, Darjan MEGLIČ – ZA, Nina GREIN – PROTI 

 

 

Župan Občine Radenci, Roman Leljak, je po zaključenem glasovanju ugotovil, da je 

sodelovalo 12, članov Občinskega sveta Občine Radenci in je izid glasovanja naslednji:  

 

ZA: 10 

PROTI: 2 

NEVELJAVNI: / 

VZDRŽANI: / 

 

 

Sklep št. 1D/3 

Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep, da Občina Radenci odda vlogo za 

Sofinanciranje investicij na primarni ravni  zdravstvene dejavnosti v Republiki 

Sloveniji za obnovo zdravstvene postaje Radenci. 

 

 

 

 

 

 

Zapisala:                                                                                       Župan 

Sabina HORVAT                                                                        Občine Radenci 

                                                                                                Roman LELJAK 


